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1 46 Collareda Michela (*) Ispica RG PIR 29-1-1967 — 4 — 3 — 3 — 3 — — 2 2 — 4 — 3 — 6 — 6 6 2 2 164.435,86

2 45 Petralia Rosa (**) Contessa Entellina PA 27-10-1982 3 4 nc 3 — 3 — — 2 — 2 2 — 4 4 0 4 0 — 6 6 — 2 275.000,00

3 45 Alecci Ignazio (*) Modica RG PIR 4-6-1968 — 4 nc 3 — 3 — 0 2 — 2 — — 4 — 3 4 6 — 6 6 — 2 274.956,32

4 40 Gentile Rosario (*) Caltanissetta CL 29 24-9-1971 3 4 nc 3 — 3 — — — 0 2 — 3 0 4 — — 6 — 6 6 — 0 258.788,33

5 40 Lena Francesco (**) Castelbuono PA 18-6-1935 3 — 3 2 3 — 0 — 2 — — 2 0 — 4 3 — 6 — 6 6 — — 255.396,90

6 38 Venuti Francesca (**) Roccapalumba PA 28-11-1977 3 — 3 — — 3 — — — 1 2 2 — 4 — — — 6 — 6 6 — 2 275.000,00

7 38 Oddo Vincenzo (**) Rosolini SR 28-11-1945 — — — — — 3 — — 2 — — — — 4 4 3 — 6 — 6 6 2 2 164.930,37

8 37 Grande Alessia  (*) Noto SR PIR 8-6-1970 — 4 nc 3 — 3 — — — — — 2 — 4 4 3 — — — 6 6 — 2 275.000,00

9 37 Pantano Enzo (**) Patti ME 19-4-1970 3 — — 3 2 3 — — — 1 2 0 3 — — — — 6 — 6 6 — 2 249.825,84

10 37 Caravaglio Antonino (**) Santa Marina Salina ME 28-12-1963 3 — — 3 — 3 — — 0 — 2 0 3 — 4 3 — 6 — 6 0 2 2 85.214,14

11 36 Schembri Santo (**) Naro AG 8-11-1980 — 4 nc 3 — 3 — 3 — — — — — 4 4 3 — — — 6 6 — — 274.999,04

12 36 Messina Davide (**) Noto SR 20-12-1969 — 4 nc 3 — 3 — — — 1 2 — — — 4 3 4 6 — 0 6 — — 275.000,00

13 36 Bono Salvatore (*) Avola SR PIR 2-9-1962 — — — 3 — 3 — — — — — — 3 — 4 3 — 6 — 6 6 2 — 84.817,34

14 36 Rao Giuseppe (*) Novara di Sicilia ME 32 1-3-1954 3 — — — 2 — — — — 1 2 2 3 — 4 3 — 6 0 0 6 2 2 164.852,46

15 36 Dara Antonio (**) Piana degli Albanesi PA 11-6-1928 3 — — 3 2 3 — — — 1 — 2 — — 4 — — 6 — 6 6 — — 237.960,03

16 35 Ganci Giuseppe s.s. (*) Ferla SR PIR 14-8-1977 3 — 3 3 2 — — 3 — — — 2 — 4 4 3 — — — 0 6 — 2 820.110,20

17 35 Vizzini CT PIR 29-1-1976 0 — 3 3 — — — — — — 2 0 3 — 4 — — 6 — 6 6 — 2 824.593,37

18 34 Lentini SR 20-8-1974 — — 3 3 2 3 — — 2 — — 2 — 4 — 3 4 — — — 6 2 0 164.985,26

19 34 Collura Antonia (*) Caronia ME 33 16-1-1957 — — — 3 2 3 — — — — — 2 — — 4 — 4 6 — 0 6 2 2 100.000,00

20 34 Lanza Angelina (**) Gratteri PA 17-9-1935 3 — — 3 2 — — — 0 — 2 2 — — 4 3 4 — 3 — 6 2 0 63.705,67

21 34 Cangemi  Giuseppe (*) Caltanissetta CL 29 12-12-1975 3 4 nc 3 — 3 — — — 1 2 2 — 0 4 — — 0 — 6 6 — 0 275.000,00

22 34 Leone Corrado (**) Noto SR 24-8-1966 3 4 nc 3 2 3 — — — 1 — — 3 — 4 3 — — — 0 6 — 2 241.467,85

23 34 Gulino Vincenzo (**) Chiaramonte Gulfi RG 22-11-1963 — 4 — 3 — 3 — — 0 1 2 — 3 — 4 — — 6 — 0 6 — 2 250.000,00

24 34 Di Salvo Leonardo (*) Bolognetta PA PIOS 25 22-9-1942 3 — — 3 2 3 — 0 2 — 2 2 3 — — 0 — 6 — 0 6 — 2 250.000,00

25 33 Regalbuto EN 4-12-1967 — 4 nc 3 — 3 — 0 — — 2 — 3 — 4 — — 6 — — 6 2 0 123.927,18

26 32 Russo Marina (**) Milo CT 16-7-1984 — 4 — 3 — 3 — — — 1 — — — — 4 3 — — — 6 6 2 — 162.400,81

27 32 Longo Margherita (**) Ustica PA 14-4-1978 — 4 nc 0 2 3 — — — — — 2 — — 4 3 4 6 — 0 0 2 2 23.007,80

28 32 Di Baudo Orazio (**) Valledolmo PA 29-11-1983 — 4 nc 3 — 3 — — — 0 2 0 — 4 4 — — — — 6 6 — 0 274.998,64

29 32 Ciulla Calogero (**) Sant’Angelo Muxaro AG 23-8-1973 3 4 nc 3 — 3 0 — 2 — — 2 3 — 4 — — — — 0 6 2 0 159.950,62

30 32 Carrubba Luigi (**) Cassaro SR 3-9-1969 — 4 — 3 — 3 — — — 1 — 2 — 4 4 3 — — — 0 6 — 2 275.000,00

31 31 Leto Serena (**) San Biagio Platani AG 21-10-1986 — — 3 3 — 3 — — — 0 0 0 — 4 4 — — — — 6 6 — 2 255.480,01

32 31 Alfieri Tina (*) Ispica RG PIR 27-10-1980 — 4 — 3 — — — — 2 — — — — — — — — 6 — 6 6 2 2 164.998,31

33 31 Scarpignato Rita (*) Motta Camastra ME 32 16-9-1959 3 4 — 3 2 — — — — — 2 2 — — 4 3 4 — — 0 0 2 2 99.218,83

Catalano Puma Rita Anto-
nina  (**)

Notarbartolo Maria Clotil-
de (**)

Scinardo Salvatore asso-
ciazione agricola (*)

Allegati

P.O.R. SICILIA 2000/2006, MISURA 4.15, AZIONE A - AGRITURISMO - BANDO 2005 - GRADUATORIA
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34 31 Di Mauro Agatino (**) Catania CT 29-12-1980 — — 3 3 3 — — — — — — 3 0 — 3 4 6 — 0 6 — 0 274.716,47

35 31 Levante Diego (**) Castelbuono PA 29-9-1955 3 — — 3 2 3 — — — — — — 3 0 4 3 — 6 — 0 0 2 2 99.864,34

36 30 Ciurcina Rosa (*) Buscemi SR PIR 1-12-1960 — — — 3 2 — — — — — 2 2 0 — 4 3 4 6 — — — 2 2 100.000,00

37 30 Roccella Valdemone ME 32 1-10-1977 — — 3 3 — 3 — — — — 2 — 3 — 4 — 4 6 — — 0 2 — 164.597,00

38 30 D’Agostino Salvatore (*) San Cataldo CL 29 12-9-1974 — 4 nc 3 — 3 — 0 2 — 2 — — 0 4 0 — 0 — 6 6 — 0 199.402,17

39 29 Nola Giovanni (*) Mussomeli CL 29 6-5-1987 — — 3 3 — 3 — — — 1 — — 3 — 4 — — — — 6 6 — 0 274.999,29

40 29 Buttitta Ciro Alessio (**) Scillato PA 27-7-1982 3 4 nc 3 — 3 — — — — — 2 — 4 4 — — — — — 6 — — 261.456,04

41 29 Parisi Luca  (**) Pagliara ME 20-7-1979 3 4 nc 3 2 — — 0 — 1 — 2 — 4 — — — 6 — 0 0 2 2 100.000,00

42 29 Galati Marmettino ME 33 8-9-1928 — — — 3 2 3 — — — 0 — 2 0 — 4 3 4 — — 0 6 2 — 99.990,98

43 28 Naro Lorenzo s.r.l. (*) Caltanissetta CL 29 2-2-1973 — 4 — 3 — 3 — — — — — 2 3 — 4 3 — — — 0 6 — 0 825.000,00

44 28 Bongiorno Claudio (**) Antillo ME 26-10-1969 — 4 nc 3 — 3 0 — 2 — 2 2 — 4 4 0 4 — — 0 0 — — 274.915,15

45 28 Pistritto Diego (*) Palazzolo Acreide SR PIR 25-10-1968 — — 3 3 — 3 — — — — — — — 4 4 3 — — — — 6 — 2 275.000,00

46 28 Monaco Vincenzo (*) Noto SR PIR 3-5-1966 3 — 3 3 — — — — — — 2 0 0 — 4 3 — — — 6 0 2 2 83.423,82

47 27 Gallo Daniela (*) Reitano ME 33 27-7-1979 3 4 — 3 — 3 — — — — — — — 4 4 — — — — 0 6 — — 245.780,67

48 27 Gennuso Maria (**) Noto SR 22-10-1965 — — — 3 3 — — — — — — — — 4 3 — 6 — — 6 2 — 122.976,54

49 27 Rizza Orazia (*) Rosolini SR PIR 12-5-1937 3 — — 3 2 — — — 2 — — — — — — 3 — 6 — 0 6 2 — 99.154,25

50 27 Coppola Rocco (**) Erice TP 16-2-1981 3 4 — 3 — 3 — — — 1 — 2 3 — — — — — — 0 6 2 — 141.078,94

51 27 Giunta Andrea (**) Noto SR PIR 7-12-1980 3 4 nc 3 — — — — — — — — — 4 4 3 — — — 0 6 — — 60.791,31

52 27 Lo Guasto Rino Ugo (**) Cammarata AG 28-11-1979 — 4 nc 3 — 3 — — — 1 — — — 4 4 0 0 — — 0 6 — 2 274.999,72

53 27 Cucurullo Francesco (*) Caltanissetta CL 29 23-8-1974 3 — 3 3 — 3 4 — — — — — — 4 4 — — — 3 0 — — 0 263.784,86

54 26 Avola Nicoletta (**) Noto SR 28-1-1984 — 4 nc 3 — — — — — 1 — 2 — 4 4 — — — — 0 6 — 2 275.000,00

55 26 La Placa Carla (**) Villarosa EN 27-5-1979 3 4 nc — 2 3 — — — 0 — — 0 — 4 — — 6 — 0 — 2 2 74.481,42

56 26 Mogavero Maria Luisa (**) Polizzi Generosa PA 3-6-1975 3 4 nc 3 2 — — — — 0 2 — — 0 4 0 — 6 — — — 2 — 68.357,02

57 26 Morinello Carmelinda (**) Licata AG 21-1-1971 — 4 — 3 2 3 — — 2 — 2 2 3 — — 3 — — — 0 0 — 2 274.691,05

58 26 Alongi Silvia (**) Cattolica Eraclea AG 30-5-1966 — 4 — — — 3 — — 0 1 — 0 — 4 — — — — — 6 6 2 0 164.450,00

59 26 Casella Rita (*) ME 32 10-2-1963 — — — 3 2 — — — — 1 — — — — 4 — — 6 — 0 6 2 2 75.000,00

60 26 Scribano Corrado (**) Noto SR PIR 15-10-1980 — 4 nc 3 — 3 — — — 1 — — 3 — 4 — — — — 0 6 — 2 275.000,00

61 26 Famularo Giuseppe (**) Malfa ME 17-3-1976 3 4 nc 3 2 3 — — — 1 — — — 4 4 — — — — — — 2 — 100.000,00

62 26 Allibrio Giovanni (**) Scicli RG 17-2-1979 — 4 nc — — 3 — — — — — 2 3 0 — 0 — — — 6 6 2 — 120.471,73

63 26 Modica RG PIR 29-8-1978 — 4 — — — 3 — — 2 — — — 3 — — — — — — 6 6 — 2 275.000,00

64 26 Castiglione Stefano (**) Calatafimi TP 26-10-1974 3 4 nc 3 — — — — 2 — — — — 4 — — — 6 — 0 0 2 2 162.082,86

65 26 La Franca Vito (**) Partinico PA 20-12-1970 — 4 — 3 — 3 — — — 1 — — — 4 — 3 — — — — 6 — 2 250.212,84

66 26 Libraro Eugenio (**) Rosolini SR 22-10-1968 3 — 3 3 — 3 — — — — — — 3 — — 3 — — — — 6 2 — 137.773,49

67 26 Nicosia EN 5-5-1933 3 — — 3 2 3 — — — 1 2 0 — 0 4 — — — — 0 6 2 — 99.615,09

68 25 Russo Rosanna  (**) Mascali CT 21-7-1968 — 4 nc — — 3 — — — 1 — — — — — 3 — — — 6 6 — 2 209.294,80

69 25 Jannelli Pierangela (**) Castroreale ME 25-2-1968 3 4 nc 3 2 3 — — 2 — — — — — — — — — — 6 0 2 0 74.784,17

Castrogiovanni Sigismun-
do (**)

Frasca Polara Francesco
(**)

S. Domenica Vittoria

Fazio Vincenzo Carmelo (*)

Di Dio Giovanni Carmelo (*)
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70 25 Pulvirenti Pasqualina (**) Trecastagni CT 7-1-1935 3 — — 3 2 — — — — 1 — — 0 — 4 3 4 — 3 — — 2 — 52.048,66

71 25 Nola Salvatore (*) Mussomeli CL 29 10-12-1980 — 4 nc 3 — — — — 2 — — — — — 4 — — — — 6 6 — 0 274.972,13

72 25 Bracco Filippo (**) Naro AG 16-7-1978 — — 3 3 — 3 — — — 1 — 2 — 4 4 3 — — — — — — 2 275.000,00

73 25 Rosano Giuseppe (**) Assoro EN 19-9-1967 — — — 3 — 3 — — — 1 — 2 3 0 4 3 — — — 6 0 — — 249.899,59

74 25 Occhipinti Giampiero (**) Siracusa SR 11-12-1965 — — 3 3 — 3 — — — 0 — 2 — 4 — — — 6 — 0 — 2 2 77.000,00

75 25 Salanitro Vincenzo (*) Caronia ME 33 7-10-1935 — — — — 2 — — — — 0 2 — 3 — 4 — 4 6 — — 0 2 2 105.036,25

76 24 Alisena Teresa s.n.c. (**) Monreale PA 3-7-1969 3 4 nc — — 3 — — — — 2 2 — 4 4 — — — — — 0 — 2 275.000,00

77 24 Rapisarda Tiziana (**) Noto SR PIR 7-7-1968 — — 3 — — 3 — — — — — — — 4 4 — — 6 — 0 — 2 2 164.610,20

78 24 Monaco Rosaria (**) Palazzolo Acreide SR 13-4-1967 — — 3 3 2 3 — — — 0 0 — — — 4 3 4 — — 0 0 — 2 213.934,46

79 24 Montalto Silvia (*) Petrosino TP 18 12-3-1966 — 4 nc 3 — 3 — — — 1 — — 3 — — — 4 — — — 6 — 0 270.244,63

80 24 Sottile Anna  (**) Castelbuono PA 18-12-1957 — — — 3 2 — — — 0 — 2 2 — — 4 3 — 6 — — — 2 — 93.346,02

81 24 Giunta Giuseppina (**) Ragusa RG 3-10-1952 — — — — — 3 — 0 2 — — — — 4 4 — — — 3 0 6 — 2 250.000,00

82 24 Stagnitta Rosaria (**) Castiglione di Sicilia CT 10-4-1941 3 — — 3 2 3 — — — 1 — — 3 — — 3 — — — 6 0 — 0 219.774,10

83 24 Forzano Angela (**) San Piero Patti ME 30-4-1934 — — — 3 2 3 — 0 2 — — 2 0 — 4 — — 6 — 0 0 2 0 145.896,87

84 24 Nifosì Vincenza (**) Ragusa RG 26-1-1928 3 — — — 2 3 0 — — — — 2 — — — — — 6 — — 6 2 — 148.445,10

85 24 Scribano Maria (**) Chiaramonte Gulfi RG PIR 1-6-1923 — — — 3 2 3 — — — 1 — — 3 — — — — 6 — 6 — — — 221.500,00

86 24 Zafferana Etnea CT 12-3-1973 — 4 nc 3 — 3 — — — 1 — — 0 — 4 3 — — — 0 6 — — 198.960,87

87 24 Tuminello Giovanni (**) Ragusa RG 24-2-1972 3 4 nc 3 — 3 — — — — 2 — — 4 — 3 — 0 — 0 0 2 0 164.937,98

88 24 Varisco Bartolomeo (*) Ventimiglia di Sicilia PA PIOS 25 12-4-1970 — — 3 3 2 — — — — — 2 2 — — — — — — — 6 6 — 0 177.873,54

89 24 Di Marco Giuseppe (**) Caltavuturo PA 18-3-1970 — — 3 3 — 3 — — — — 2 — — — 4 3 — — — 0 6 — — 259.545,91

90 24 Randazzo Francesco (*) Mussomeli CL 29 19-11-1961 3 — — 3 2 3 — — — 1 — — 3 — 4 3 — — — — 0 2 — 99.629,49

91 24 Lo Iacono Angelo (*) Roccella Valdemone ME 32 10-5-1957 — — — 3 — 3 — — — 1 — 2 3 — 4 — — — — 0 6 — 2 272.305,28

92 24 Rabuazzo Salvatore (**) Belpasso CT 23-11-1951 — — — 3 — 3 — — 2 — 2 2 — 4 — — — 6 — — — 2 — 47.362,71

93 23 Ardizzone Gilda Prisca Riposto CT 18-1-1972 3 4 nc 3 2 3 — — — — — 2 3 — — 3 — — — 0 0 0 0 192.662,93

94 23 Trapani TP 30-6-1968 — 4 — 3 — 3 — — — — — 2 3 — — — — — — — 6 — 2 216.603,88

95 23 Basone Marianna Nissoria EN 22-11-1958 — — — 3 2 — — — — — — — — 0 4 0 — — — 6 6 2 0 74.350,79

96 23 Papè Lanza Carla Mirto ME 22-3-1952 — — — 3 — 3 — — 2 — — — — 4 — — — 0 3 0 6 2 — 143.859,03

97 23 Catalfamo Maria Cristina Cefalù PA 29-5-1914 — — — — — 3 — 0 — 1 — 2 — 0 — 3 — 6 — 0 6 2 — 88.619,59

98 23 Cirrito Nico Lascari PA 14-6-1973 3 — 3 — — 3 — — — 1 — — — 4 — 3 — — — 0 6 — — 234.202,62

99 23 Barbera Cristiano Leonforte EN 11-11-1969 3 — 3 — 2 3 — — — 1 — — — 0 4 — — — 3 0 0 2 2 94.242,99

100 22 Marsala TP 18 — — 3 3 — — — — — — — 2 — 0 — — — — — 6 6 — 2 258.629,77

101 22 Nicolosi Pellegrina Sciacca AG 20-1-1966 — 4 nc 3 — 3 0 — 2 — — 2 — — — — — 6 — 0 0 2 — 37.631,68

102 22 Salvo Maria Nicosia EN 8-1-1953 3 — — — — 3 — — — — 2 0 — 4 4 — — 6 — 0 0 — 0 274.966,66

103 22 Tomasino Marcella Sambuca di Sicilia AG 14-6-1968 — 4 — 3 — 3 — — — 0 — 0 — 4 — 0 — — — 0 6 2 0 140.032,72

104 22 Ferrero Giovanna Siculiana AG 21-10-1930 3 0 — 3 2 3 — 0 2 — — 2 — 0 — 3 4 — — — 0 — — 204.497,42

14-1-1978
e 21-5-1983

Stella Caterina e Melania (*)

Scognamillo Margherita A.
R.

Giuffrida Salvatore Orazio
(**)
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105 22 Schembari Richiard Ragusa RG 26-9-1973 — 4 nc — — 3 — — 0 2 — 2 — 4 4 3 — — — 0 0 — 0 263.943,46

106 22 Caliri Francesco Calatabiano CT 16-2-1970 — 4 nc 3 — 3 — 0 — — — — — — 4 — — 6 — — — 2 — 40.491,16

107 22 Maurigi Francesco Piazza Armerina EN 26-5-1964 0 — — 3 — 3 4 — — — — 0 0 — 4 — — — — 0 6 — 2 274.863,36

108 22 Nisticò Arturo s.s. Mazara del Vallo TP 4-2-1959 — — — 3 — 3 — — 2 0 — 2 — 4 — — — — — 0 6 — 2 496.428,05

109 22 Vitale Salvatore Melilli SR PIR 29-7-1958 — — — 3 — 3 — — 2 — — 2 — 4 — — — 6 — 0 — 2 — 65.797,50

110 22 Guastella Salvatore Ragusa RG 26-8-1954 — — — 3 — 3 — — — 0 2 2 3 — — 3 — — — 0 6 — — 250.000,00

111 22 Nastasi Pietro San Pier Niceto ME 3-1-1951 3 — — — 2 3 — — 2 — 2 — — 4 4 — — — — 0 0 2 0 97.294,00

112 22 Judica Gaetano Noto SR 27-5-1945 — — — — — 3 — — — 0 — — — 4 4 3 — — — 0 6 2 0 118.591,55

113 21 Zunardi Irene Agrigento AG 20-11-1966 3 4 nc 3 — 3 0 — 2 — — 0 3 0 — 3 — — — — 0 — — 274.440,46

114 21 Terranova Rosaria Augusta SR 6-3-1960 — — — 3 — 3 — — — — — — 0 4 — 3 — — — 6 0 2 — 142.149,80

115 21 Passarello Giuseppa Modica RG PIR 15-3-1953 3 — — 3 2 — — 0 — — — — — 0 — 3 — — — — 6 2 2 100.000,00

116 21 Magaddino Ignazia (*) Buseto Palizzolo TP 18 1-11-1948 — — — 3 — 3 — — — 1 2 2 — 4 4 — — — — 0 0 — 2 275.000,00

117 21 Oddo Benedetto Acquedolci ME 11-7-1980 — — 3 3 — 3 — 0 — 1 2 — 3 — — — — 6 — 0 0 — — 184.312,63

118 21 Misterbianco CT 22-6-1968 3 4 nc 3 2 — — — 0 1 — — 0 — — — — 6 — — — 2 — 73.503,73

119 21 Bianca Silvio Avola SR PIR 23-5-1966 — — 3 — — 3 — — — 1 — — — — — — — — — 6 6 2 — 127.764,50

120 21 Fichera Giuseppe Zafferana Etnea CT 12-1-1962 3 — — — — 3 — — — — — — — 4 — 3 — — — 0 6 2 0 149.832,52

121 21 Lucchese Mariano Alcamo TP 18-9-1957 — — — — 2 3 — — — 1 — — — 4 — 3 — — — 0 6 — 2 249.783,11

122 21 Allibrio Giuseppe Giovanni Scicli RG 29-2-1956 — — — 3 — 3 — — — — — — — 4 — 3 — — — 0 6 2 — 149.303,40

123 21 De Joannon Antonio Forza d’Agrò ME 5-10-1926 3 — — — 2 — — — — 1 — — 3 — 4 — — 6 — — 0 2 — 135.388,62

124 20 Malerba Teresa Ramacca CT 2-6-1984 3 4 nc 3 — 3 — — — 0 — — 3 0 4 — — — — 0 0 — 0 218.089,22

125 20 Oliveri Francesca Castiglione di Sicilia CT 21-9-1983 — 4 nc — — 3 — — — 0 — — — 0 4 3 4 0 — 0 0 — 2 275.000,00

126 20 La Rocca Lorella Leonforte ME 29-5-1971 — 4 nc — — 3 — — — 1 — — — 0 4 — — — — 0 6 — 2 274.815,50

127 20 Giacchi Gemma Liliana Santa Croce Camerina RG PIR 18-8-1939 3 — — 3 2 — — — — — — 2 3 — — 3 — — — 0 0 2 2 136.144,15

128 20 Giglio Bartolomeo Trapani TP 6-12-1965 3 4 nc 3 2 3 — — — 1 0 2 — — — — — — — 0 — 2 — 74.689,80

129 20 Pucci Di Banisichi Alvise Collesano PA 3-7-1965 — — 3 — 3 — 0 2 — — 2 — 0 4 — 0 — — — 0 6 — — 223.550,36

130 20 Cucchiara  Salvatore (*) Salemi TP 18 1-12-1960 — — — 3 — 3 — — 2 — — — — 4 — — — 6 — 0 0 — 2 230.532,41

131 20 Iannizzotto Virgilio Chiaramonte Gulfi RG 3-2-1943 3 — — 3 — 3 — — — 1 — — — 4 — — — — — 6 0 — — 250.000,00

132 20 Pizzo Sebastiano Rosolini SR 25-12-1940 3 — — 3 2 — — — — 1 — — — — — 3 — 6 — — 0 2 — 59.585,77

133 19 Mazzotta Marisa Avola SR PIR 8-2-1970 — — 3 — — 3 — — 2 — — 2 3 — — — — 6 — 0 — — 0 194.743,04

134 19 Gangi Assunta Maria (*) CL 29 11-9-1964 3 — — — — 3 — — — 1 — — — 4 4 — 4 — — — 0 — — 275.000,00

135 19 Bianca Maria Noto SR PIR 15-1-1960 — — — 3 — 3 — — — 1 — 2 — — 4 — 4 — — 0 — 2 0 25.256,33

136 19 Fisicaro Luigia Giuliana Troina EN 31-7-1959 — 0 — — — 3 — — — — — 2 — 4 4 — — 6 — — — — 0 275.000,00

137 19 Proto Sebastiano Cerami EN 29-9-1981 — 4 — 3 — 3 — — 0 1 2 — — — 4 — — — — — 0 — 2 275.000,00

138 19 Di Maggio Salvatore Niscemi CL 14-11-1960 — — — 3 — 3 — — 2 — — 2 3 — — — 0 0 — — 6 — — 250.000,00

139 19 Sillitto Santi Francesco Piazza Armerina EN 3-2-1949 3 — — 3 2 3 — — — — — 2 0 — 4 0 — — — 0 0 2 — 68.401,50

140 18 Lo Bianco Chiara Siracusa SR 3-9-1981 — 4 nc 3 — 3 — — 2 — — 2 — 4 — — — — — — — — — 275.000,00

Santa Caterina Villar-
mosa

Castrigiano Domenico Mas-
simo
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141 18 Clementi Giuseppina (*) Salemi TP 18 20-11-1980 — 4 nc 3 — 3 — — — — — 2 — 4 — — — — — 0 0 — 2 236.765,66

142 18 Bandiera Michela Augusta SR PIR 7-11-1975 — — 3 — — 3 — — — — — 2 — 4 — — — 6 — 0 — — — 250.945,71

143 18 Treccarichi Ida Siracusa SR 7-5-1974 — 4 — 3 — 3 — — — — — — — 0 — — — — — 0 6 2 — 132.920,77

144 18 Bonaffino Lucia (*) Longi ME 33 13-6-1952 — — — — — 3 — — — — — 2 — 4 4 3 — — — 0 0 2 — 155.910,44

145 18 Calabretta Salvatore s.s. Santa Venerina CT 25-6-1980 0 4 nc — — 3 — — — — — — — — — 3 — — — 0 6 — 2 388.527,04

146 18 Puzzo Arturo Siracusa SR PIR 6-7-1967 3 — 3 3 2 3 — 0 — — 0 2 — — — — — — — — — 2 — 100.000,00

147 18 Randazzo CT 3 — — 3 2 — — — — 1 — — 0 — 4 3 — — — — — 2 0 99.282,60

148 18 Misterbianco CT 28-5-1932 — — — 3 2 — — 3 — — — — — — — — — — — 6 — 2 2 84.436,90

149 17 Carlentini SR PIR 25-3-1966 — — 3 3 — — — — — — — 2 — — — 3 — — — — 6 — — 267.961,08

150 17 Fanara Rocco Trapani TP 29-6-1960 — — — 3 — 0 — — — 1 — 2 3 — — — — — — 0 6 2 — 149.865,84

151 17 Vinci Vito (*) Marsala TP 18 27-6-1958 — — — — — 3 — 0 — 1 — 0 0 — — 3 — — — — 6 2 2 149.770,66

152 17 Catania Vito Noto SR PIR 12-1-1951 — — — — — 3 — — 2 — — — — — 4 — — — — 0 6 — 2 275.000,00

153 17 Ferrara Fernando Noto SR 12-3-1949 3 — — — 2 — — 0 — — — 0 — — 4 — — 6 — — — 2 — 20.652,53

154 17 Zonin Silvano Butera CL 5-2-1946 — — — 3 — 3 0 — 2 — 0 2 3 — 4 — — — — 0 0 — — 230.388,69

155 17 Giacchi Salvatore Santa Croce Camerina RG PIR 1-1-1945 3 — — 3 2 — — — — — — 2 0 — — 3 — — — 0 0 2 2 149.960,79

156 17 Vasari Giuseppe Santa Lucia del Mela ME 27-4-1943 — — — 3 2 — — — 2 — — — 0 — 4 — — 6 — 0 0 — — 175.657,54

157 16 Barone Maria Modica RG PIR 20-1-1963 3 — — 3 — 3 — — 0 — 2 — 3 — — — — — — 0 0 2 0 68.878,31

158 16 Stella Anna Noto EN 12-9-1962 — — — — — — — 3 — — — — — 4 4 3 — — — — — 2 — 102.154,46

159 16 La Sala Santina (*) Paceco TP 18 20-1-1957 — — — 0 — 3 — — — — — 2 — 3 — — — — — — 6 2 — 118.997,43

160 16 D’Alì Enrico Paceco TP 16-10-1974 — 4 nc 3 — 3 — — — 1 — 2 3 — — — — — — 0 0 — — 270.473,43

161 16 Messina Vincenzo Chiaramonte Gulfi RG 4-11-1956 3 — — 3 — 3 — — — 1 — 2 — 4 — — — — — 0 0 — 0 250.000,00

162 16 Cancilla Antonio (*) Santa Flavia PA PIOS 25 8-7-1950 3 — — 3 2 — — — — — — 0 3 — — 3 — — — 0 0 — 2 181.874,60

163 16 Torre Giuseppe Milazzo ME 19-3-1946 3 — — — — 3 — — — 0 — 2 3 — — — — — 3 0 0 2 — 120.820,73

164 15 Barone Egidia Anna Linguaglossa CT 26-7-1965 — — — 3 — 3 — 0 2 — — — — 4 0 3 — — — — — — — 249.970,23

165 15 Romeo Antonina (*) Reitano ME 33 21-7-1959 — — 0 3 — 3 — — — — — — 3 0 4 — — — — — 0 2 — 164.870,45

166 15 Messina Maria Siracusa SR PIR 1-11-1955 — — — — — 3 — — 2 — — — — 4 — — — 6 — 0 — — — 219.670,09

167 15 Riggio Francesco (*) Ciminna PA PIOS 25 18-9-1961 — — — 3 — 3 — — 0 — — 2 3 — 4 — — — — — 0 — — 250.000,00

168 15 Lombardo Antonio (*) Marsala TP 18 3-1-1941 — — — — 2 3 — — — — — 2 — — — — — — — 6 0 2 0 87.750,00

169 15 Minutoli Anselmo Modica RG PIR 21-4-1937 — — — — — 3 — — — 0 — 2 — 4 — — — 6 — — 0 — — 250.000,00

170 14 Giacchi Carmela Santa Croce Camerina RG PIR 28-9-1937 — — — 3 2 — — — — — — 2 0 — — 3 — — — 0 0 2 2 147.455,99

171 14 Santisi  Antonino Taormina ME 5-5-1955 — — — 3 — 3 — — — — — — — 0 — 0 — — — — 6 2 — 101.980,96

172 14 Agueci Giuseppe (*) Vita TP 18 25-1-1954 — — — 3 — 3 — — — — — 2 — 4 — — — 0 — 0 — 2 — 103.940,32

173 13 Montalto Giuliana s.s. Mascali CT 23-12-1970 — — 3 — — 3 — — — — — — — 4 — 3 — — — 0 0 — 0 275.000,00

174 13 Brancaforte Fabiola Siracusa SR PIR 30-8-1966 — — 3 3 — 3 — — — — — — — 4 — — — — — — 0 0 0 275.000,00

175 13 Cosentini Gaetano Ragusa RG 7-1-1950 — — — 3 2 — — — — 0 — — — — — — — — — 0 6 2 — 96.658,30

Magnano Di S. Lio Federi-
co

Scamacca Del Murgo Ema-
nuele

7-12-1949
e 9-2-1953

Del Campo Ludovico e
Zuccarello Maria Silvana

Posiz. Punt. Richiedente
Comune

in cui è ubicata
l’iniziativa

Prov.
PIT, PIOS

e PIR
Data

di nascita

Punteggio parziale attribuito Importo
contributo

(euro)a b c d e f g1 g2 g3 g4 g5 g6 h1 h2 i l m n1 n2 o p q r
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176 13 Marullo Carlo ME 18-4-1946 — — — 2 3 — — — — — — — 3 0 — 3 — — — 0 0 2 — 149.992,00

177 13 Russo Pietro Lentini SR 19-8-1943 — — — — — 3 — — — — — — — 4 — — — — — 6 0 — 0 250.000,00

178 13 Gaglio Rosario Patti ME 2-2-1939 — — — 3 — — — — — 0 — 2 — 0 — — — 6 — — 0 2 — 50.127,85

179 13 Conti Orazio Caltavuturo PA 11-5-1933 3 — — 3 — 3 — — — — — — — — 4 — — — — — — — — 273.944,24

180 12 Navetta Anna Valderice TP 26-11-1949 — — — 3 — 3 — — — 1 — 0 3 — — — — — — 0 0 2 — 122.469,29

181 12 Saporito Stefano Castelvetrano TP 10-11-1955 0 — — 3 — 3 — — — 1 — — 3 — — — — — — 0 — 2 — 74.224,50

182 12 Bucceri Giuseppe Aidone EN 25-12-1938 — — — — — 3 — 0 — — — 2 3 — 4 — — — — — — — — 270.924,95

183 12 Romano Renato Partinico PA 9-5-1934 — — — 3 — 3 — — — 0 — 2 — 4 — — — — — 0 0 — 0 207.752,26

184 11 Ferraro Matteo Elio Licata AG 3-11-1958 — 4 — — — 3 — — — 1 — — — — — 3 — — — 0 0 — — 249.974,85

185 11 Ferro Mariano TP 1-10-1937 — — — 3 2 — — — 2 — — 2 — — — — — — — 0 — 2 — 80.142,56

186 11 Marino Sebastiano Giarre CT 14-11-1936 — — — 3 — 3 — — — — — 0 3 — — 0 — — — — 0 2 — 138.776,03

187 10 Ricca Gina Modica RG PIR 22-8-1957 0 — — 3 — — — — 0 1 — — 3 — — 3 — — — 0 — — 0 83.806,03

188 10 De Luca Domenica Fiumedinisi ME 1-3-1929 — — — — 2 — — — 0 — — 0 — — 4 — — — — — 0 2 2 91.908,69

189 10 Lentini Concetto Ottavio Noto SR 28-11-1940 — — — — — — — — — 0 — — — 4 4 — — — — 0 0 2 0 100.000,00

Campobello di Ma-
zara

Sant’Agata di Mili-
tello

Posiz. Punt. Richiedente
Comune

in cui è ubicata
l’iniziativa

Prov.
PIT, PIOS

e PIR
Data

di nascita

Punteggio parziale attribuito Importo
contributo

(euro)a b c d e f g1 g2 g3 g4 g5 g6 h1 h2 i l m n1 n2 o p q r

Legenda

a) Imprenditore/trice agricolo che risiede stabilmente nell’azienda agricola oggetto del nulla osta per l’attività agrituristica, da non meno di dodici mesi alla data di sottoscrizione della domanda di ade-
sione al presente bando.

b) Giovani imprenditori/trici agricoli insediati in qualità di capo azienda.
c) Imprenditore/trice con età non superiore a 40 anni. (nc) = non cumulabile con la lettera b).
d) Imprenditore/trice agricolo a titolo principale.
e) Imprenditore/trice già in possesso dell’autorizzazione comunale allo svolgimento dell’attività agrituristica.
f) Imprenditore/trice che non ha mai beneficiato di aiuti pubblici per l’attività agrituristica nell’ambito del P.O.R. Sicilia.
g1) Indirizzo comprendente almeno cinque colture esclusa l’ortiva.
g2) Indirizzo comprendente almeno quattro colture esclusa l’ortiva.
g3) Indirizzo comprendente almeno tre colture esclusa l’ortiva.
g4) Indirizzo comprendente almeno due colture esclusa l’ortiva.
g5) Presenza di allevamento zootecnico.
g6) Presenza di colture ortive (compresi i funghi).
h1) Dal 25 e inferiore al 50%.
h2) Superiore al 50%.
i) Ricadente in zone svantaggiate (direttiva CEE n. 75/268).
l) Ricadente in zone a vincolo paesaggistico.
m) Ricadente in zone di parco, riserva, SIC, ZPS.
n1) Azienda totalmente biologica o in conversione controllata da non meno di 24 mesi continuativi alla data di sottoscrizione della domanda.
n2) Azienda parzialmente biologica e/o in conversione da non meno di 24 mesi continuativi alla data di sottoscrizione della domanda, per una superficie non inferiore al 50% della superficie agricola

utilizzata.
o) Elaborato progettuale specifico ed analitico contenente interventi e/o impianti volti al risparmio sia energetico che idrico, nonché a una più razionale gestione dei rifiuti, il cui costo è da riportare

obbligatoriamente nel computo metrico (per l’attribuzione del punteggio si terrà conto dell’allegato alla decisione della Commissione del 14 aprile 2003, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Comu-
nità europea L102 del 24 aprile 2003).

p) Opere progettuali di cui è prevista la realizzazione con tecniche a basso impatto ambientale e paesaggistico (es. bioarchitettura, utilizzo di materiale riciclato e/o riciclabile, realizzazione di viabilità
con trattamenti superficiali a basso impatto, opere realizzate con criteri specifici per il corretto inserimento nel paesaggio naturale e tradizionale), il cui costo è da riportare obbligatoriamente in
computo metrico.

q) Importo totale del progetto inferiore ad € 300.000,00.
r) Elaborato progettuale che prevede opere e/o attrezzature destinate ad aree per l’infanzia o a iniziative specifiche per consentire a soggetti con deficit fisico, dovuto a handicap o a età avanzata, di

conoscere le metodologie di produzione agricola e zootecnica dell’azienda.
(*) Domande finanziabili con la riserva PIT.
(**) Domande finanziabili con la disponibilità ordinaria.
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Graduatoria delle domande di riserva finanziaria PIT

Importo 
Comune Data

Posiz. Punt. Richiedente o legale rappresentante Prov. contributo richiesto
in cui è ubicata l’iniziativa di nascita

(euro)

PIT n. 18 - Alcinoo (TP).
Disponibilità finanziaria € 2.697.927,00

Domande finanziabili con la riserva PIT

79 24 Montalto Silvia Petrosino TP 12-3-1966 270.244,63
100 22 Stella Caterina e Melania Marsala TP 258.629,77

116 21 Magaddino Ignazia Buseto Palizzolo TP 1-11-1948 275.000,00
130 20 Cucchiara Salvatore Salemi TP 1-12-1960 230.532,41
141 18 Clementi Giuseppina Salemi TP 20-11-1980 236.765,66
151 17 Vinci Vito Marsala TP 27-6-1958 149.770,66
159 16 La Sala Santina Paceco TP 20-1-1957 118.997,43
168 15 Lombardo Antonio Marsala TP 3-1-1941 87.750,00
172 14 Agueci Giuseppe Vita TP 25-1-1954 103.940,32

14-1-1978 
e 21-5-1983

Importo 
Comune Data

Posiz. Punt. Richiedente o legale rappresentante Prov. contributo richiesto
in cui è ubicata l’iniziativa di nascita

(euro)

PIT n. 29 - Bio - Valley (CL).
Disponibilità finanziaria € 2.380.357,00

Domande finanziabili con la riserva PIT

4 40 Gentile Rosario Caltanissetta CL 24-9-1971 258.788,33
21 34 Cangemi Giuseppe Caltanissetta CL 12-12-1975 275.000,00
38 30 D’Agostino Salvatore San Cataldo CL 12-9-1974 199.402,17
39 29 Nola Giovanni Mussomeli CL 6-5-1987 274.999,29
43 28 Naro Lorenzo s.r.l. Caltanissetta CL 2-2-1973 825.000,00
53 27 Cucurullo Francesco Caltanissetta CL 23-8-1974 263.784,86
71 25 Nola Salvatore Mussomeli CL 10-12-1980 274.972,13
90 24 Randazzo Francesco Mussomeli CL 19-11-1961 99.629,49

134 19 Gangi Assunta Maria Santa Caterina Villarmosa CL 11-9-1964 275.000,00

Importo 
Comune Data

Posiz. Punt. Richiedente o legale rappresentante Prov. contributo richiesto
in cui è ubicata l’iniziativa di nascita

(euro)

PIT n. 32 - Valle Alcantara (ME).
Disponibilità finanziaria € 1.032.914,00

Domande finanziabili con la riserva PIT

14 36 Rao Giuseppe Novara di Sicilia ME 1-3-1954 164.852,46
33 31 Scarpignato Rita Motta Camastra ME 16-9-1959 99.218,83
37 30 Di Dio Giovanni Carmelo Roccella Valdemone ME 1-10-1977 164.597,00
59 26 Casella Rita S. Domenica Vittoria ME 10-2-1963 75.000,00
91 24 Lo Iacono Angelo Roccella Valdemone ME 10-5-1957 272.305,28

Importo 
Comune Data

Posiz. Punt. Richiedente o legale rappresentante Prov. contributo richiesto
in cui è ubicata l’iniziativa di nascita

(euro)

PIT n. 33 - Nebrodi (ME).
Disponibilità finanziaria € 1.500.000,00

Domande finanziabili con la riserva PIT

19 34 Collura Antonia Caronia ME 16-1-1957 100.000,00
42 29 Fazio Vincenzo Carmelo Galati Marmettino ME 8-9-1928 99.990,98
47 27 Gallo Daniela Reitano ME 27-7-1979 236.765,66
75 25 Salanitro Vincenzo Caronia ME 7-10-1935 105.036,00

144 18 Bonaffino Lucia Longi ME 13-6-1952 155.910,44
165 15 Romeo Antonina Reitano ME 21-7-1959 164.870,45
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51 27 Giunta Andrea Noto SR 7-12-1980 60.791,31

60 26 Scribano Corrado Noto SR 15-10-1980 275.000,00

63 26 Frasca Polara Francesco Modica RG 29-8-1978 275.000,00

77 24 Rapisarda Tiziana Noto SR 7-7-1968 164.610,20

85 24 Scribano Maria Chiaramonte Gulfi RG 1-6-1923 221.500,00

109 22 Vitale Salvatore Melilli SR 29-7-1958 65.797,50

115 21 Passarello Giuseppa Modica RG 15-3-1953 100.000,00

119 21 Bianca Silvio Avola SR 23-5-1966 127.764,50

127 20 Giacchi Gemma Liliana Santa Croce Camerina RG 18-8-1939 136.144,15

133 19 Mazzotta Marisa Avola SR 8-2-1970 194.743,04

135 19 Bianca Maria Noto SR 15-1-1960 25.256,33

142 18 Bandiera Michela Augusta SR 7-11-1975 250.945,71

146 18 Puzzo Arturo Siracusa SR 6-7-1967 100.000,00

149 17 Magnano Di S. Lio Federico Carlentini SR 25-3-1966 267.961,08

152 17 Catania Vito Noto SR 12-1-1951 275.000,00

155 17 Giacchi Salvatore Santa Croce Camerina RG 1-1-1945 149.960,79

157 16 Barone Maria Modica RG 20-1-1963 68.878,31

166 15 Messina Maria Siracusa SR 1-11-1955 219.670,09

169 15 Minutoli Anselmo Modica RG 21-4-1937 250.000,00

170 14 Giacchi Carmela Santa Croce Camerina RG 28-9-1937 147.455,99

174 13 Brancaforte Fabiola Siracusa SR 30-8-1966 275.000,00

187 10 Ricca Gina Modica RG 22-8-1957 83.806,03

Importo 
Comune Data

Posiz. Punt. Richiedente o legale rappresentante Prov. contributo richiesto
in cui è ubicata l’iniziativa di nascita

(euro)

PIOS 25 - Metropoli Est.
Disponibilità finanziaria € 1.250.000,00

Domande finanziabili con la riserva PIT

24 34 Di Salvo Leonardo Bolognetta PA 22-9-1942 250.000,00

88 24 Varisco Bartolomeo Ventimiglia di Sicilia PA 12-4-1970 177.873,54

162 16 Cancilla Antonio Santa Flavia PA 8-7-1950 181.874,60

167 15 Riggio Francesco Ciminna PA 18-9-1961 250.000,00

Importo 
Comune Data

Posiz. Punt. Richiedente o legale rappresentante Prov. contributo richiesto
in cui è ubicata l’iniziativa di nascita

(euro)

PIR - Rete ecologica siciliana.
Disponibilità finanziaria € 2.632.459,00

Domande finanziabili con la riserva PIT

1 46 Collareda Michela Ispica RG 29-1-1967 164.435,86

3 45 Alecci Ignazio Modica RG 4-6-1968 274.956,32

8 37 Grande Alessia Noto SR 8-6-1970 275.000,00

13 36 Bono Salvatore Avola SR 2-9-1962 84.817,34

16 35 Ganci Giuseppe s.s. Ferla SR 14-8-1977 820.110,20

17 35 Scinardo Salvatore ass. agr. Vizzini CT 29-1-1976 824.593,37

32 31 Alfieri Tina Ispica RG 27-10-1980 164.998,31

36 30 Ciurcina Rosa Buscemi SR 1-12-1960 103.251,92

45 28 Pistritto Diego Palazzolo Acreide SR 25-10-1968 275.000,00

46 28 Monaco Vincenzo Noto SR 3-5-1966 83.423,82

49 27 Rizza Orazia Rosolini SR 12-5-1937 99.154,25

Importo 
Comune Data

Posiz. Punt. Richiedente o legale rappresentante Prov. contributo richiesto
in cui è ubicata l’iniziativa di nascita

(euro)

Domande attualmente non finanziabili con la riserva PIT per carenza finanziaria
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Barbagallo Antonino 15-12-1965 Piedimonte Etneo CT Assenza dei requisiti previsti dal bando

Bellavia Giuseppe 23-12-1932 Agrigento AG 17 e assenza di alcune dichiarazioni ob-
bligatorie

Bucca Carmela 21-6-1954 Furnari ME 17

Bucceri Piergiorgio 23-2-1973 Aidone EN Punteggio inferiore a 10

Chimenti Vincenzo 4-1-1945 Partinico PA Domanda presentata oltre i termini pre-
visti dal bando

Chimirri Emilia 27-6-1965 Siracusa SR Punteggio inferiore a 10

De Bonis Francesco Giovanni 24-6-1966 Pettineo ME 1

Giannone Renata 27-11-1941 Caltanissetta CL 12 e nulla osta non convalidato

Leotta Rosa 6-7-1944 Acireale CT 11 e 17

Macrì Rosina 23-5-1970 Licodia Eubea CT Domanda presentata oltre i termini pre-
visti dal bando

Matranga Vito 30-10-1932 Piana degli Albanesi PA Domanda presentata oltre i termini pre-
visti dal bando

Oddo Filippo 20-10-1970 Sciara PA 1, 11, 16 e 20

Plaia Cinzia 13-9-1971 Castellammare del Golfo TP 1

Russo Antonio Francesco 23-5-1942 Pettineo ME 17

Russo Ignazio 10-2-1976 Siracusa SR Assenza dei requisiti previsti dal bando

Salamone Rosalia 13-7-1975 Mistretta ME 12

Schulz Martina Jenny 9-2-1962 Roccafiorita ME 1

Scuderi Antonio 10-12-1975 Francavilla di Sicilia ME 1

Valenti Virgilio 5-7-1964 Sortino SR 11

Versaci Luigi 10-7-1954 Caronia ME 1

Virga Leopoldo 9-4-1955 Mezzojuso PA 11

Zanchì Annunziata 17-1-1982 Castelmola ME 1 e domanda presentata oltre i termini
previsti dal bando

Legenda

(*) I numeri individuano la documentazione mancante, corrispondente a quella elencata al paragrafo 10.1 del bando.

(2007.25.1873)101

Richiedente Data Comune Motivo dell’esclusione (*)
Prov.

o legale rappresentante di nascita in cui è ubicata l’iniziativa (art. 11 del bando)

P.O.R. SICILIA 2000/2006 - MISURA 4.15 - BANDO 2005 - AZIONE A - AGRITURISMO - ESCLUSI

DECRETO 12 giugno 2007.

Determinazione dei quantitativi e dei prezzi di riferi-
mento medi del triennio precedente nonché dei prezzi medi
dell’anno 2006, relativi alle produzioni vegetali più rap-
presentative, per le finalità di cui al decreto legislativo
29 marzo 2004, n. 102.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

INTERVENTI STRUTTURALI

Visto il decreto legislativo n. 102 del 29 marzo 2004:
Interventi finanziari a sostegno delle imprese agricole, a
norma dell’art. 1, comma 2, lett. i), della legge 7 marzo
2003, n. 38;

Vista la nota circolare n. 102204 del 15 luglio 2004
del Ministero delle politiche agricole e forestali, avente
per oggetto “Decreto legislativo 29 marzo 2004, n. 102:
Nuova normativa per la difesa dei redditi agricoli dalle
calamità. Nota esplicativa”;

Visti gli orientamenti comunitari per gli aiuti di Stato
nel settore agricolo (2000/C28/02; 2006/C319/01);

Vista legge regionale 30 aprile 1991, n. 10: “Disposi-
zioni per i provvedimenti amministrativi, il diritto di ac-

cesso ai documenti amministrativi e la migliore funzio-
nalità dell’attività amministrativa”;

Vista la circolare assessoriale n. 1 del 19 gennaio
2006, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Regione
siciliana n. 6 del 3 febbraio 2006, avente per oggetto:
“Decreto legislativo 29 marzo 2004, n. 102: Nuova nor-
mativa per la difesa dei redditi agricoli dalle calamità.
Capo II - Interventi compensativi di cui agli artt. da 5 a
10. Procedure generali per l’attivazione degli interventi e
disposizioni applicative”;

Viste le seguenti note di trasmissione dei provvedi-
menti ispettoriali di cui al § 5.1 della circolare assesso-
riale n. 1 del 19 gennaio 2006 in argomento, “Interventi
per danni sulla produzione agricola di cui all’art. 5,
comma 2, lett. a), b)” con relative pertinenti schede al-
legate: nota prot. n. 502 del 18 aprile 2007 dell’I.P.A. di
Agrigento; nota prot. n. 4213 del 28 marzo 2007 dell’I.P.A.
di Caltanissetta; nota prot. n. 8634 del 9 maggio 2007 e
prot. n. 8615 del 25 maggio 2007 dell’I.P.A. di Catania;
nota prot. n. 3749 del 30 marzo 2007 e prot. n. 3869 del
3 aprile 2007 dell’I.P.A. di Enna; nota prot. n. 4693 del
27 marzo 2007 e prot. n. 4551 del 26 marzo 2007 del-
l’I.P.A. di Messina; nota prot. n. 14220 del 10 maggio


